СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

18.10.2017 № 15-14/17
Об утверждении председателей постоянных

комиссий  Совета депутатов муниципального
округа Нагорный

В соответствии с пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального округа Нагорный, статьей 10 Регламента  Совета депутатов муниципального округа Нагорный, Совет депутатов муниципального округа Нагорный принял решение:

1. Утвердить председателем комиссии Совета депутатов муниципального округа Нагорный по организации работы Совета депутатов  Шиндряеву Наталью Николаевну.

2. Утвердить председателем комиссии Совета депутатов муниципального округа Нагорный по развитию муниципального округа Нагорный Шутова Павла Викторовича.

3. Утвердить председателем Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Нагорный Филиппову Татьяну Викторовну.

4. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 28.05.2014 № 8-09/14 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Нагорный»,  решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный», решение Совета депутатов от 17.11.2015 № 14-06/15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 28.05.2014 № 8-09/14 «Об утверждении председателей постоянных  комиссий Совета депутатов муниципального округа Нагорный»,  решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный», решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 17.05.2016 № 6-06/16 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 28.05.2014 № 8-09/14 «Об утверждении председателей постоянных  комиссий Совета депутатов муниципального округа Нагорный» .

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный  Н.Е. Медведеву.

Глава муниципального округа

Нагорный

                        Н.Е. Медведева